
 1 

 

 

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:13765/20.03.2015 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             10η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομική Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 19.03.2015 

 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 19η Μαρτίου 2015, 

ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 12702/13.03.2015 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 13.03.2015 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ    Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.  Μέλος της Ο.Ε. 

2.  ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.     «    « 

3.  ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Δ.Σ.      «    « 

4.   ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.    «    « 

5.   ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                        «        « 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ         Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.   Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.               «    « 

ΑΠΟΦΑΣΗ –113– 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση εισηγητικών της επιτροπής διενέργειας του 

διαγωνισμού «Μίσθωση μηχανημάτων για κατεδαφίσεις-διαμορφώσεις χώρων». 

 Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 12927/16.03.2015 έγγραφο της Οικονομικής 

Υπηρεσίας  του Δήμου, στα οποία αναφέρεται ότι:  

«Σας στέλνουμε τα εισηγητικά της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού για την υπηρεσία 

«Προμήθεια μηχανημάτων για κατεδαφίσεις-διαμορφώσεις χώρων», καθώς και το φάκελο της 

προμήθειας, και παρακαλούμε να αποφασίσετε σχετικά. 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 
   Στο Ίλιον σήμερα την 6η του μηνός Μαρτίου του έτους 2015, ημέρα Δευτέρα και ώρα 11.00 π.μ. 

στο Δημαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48 - 50), η κατά το άρθρο 103 του Ν. 3463/ΦΕΚ 114 Α’/8-6-2006 και 

το άρθρο 18 παρ. 2 του Π. Δ. 28/ΦΕΚ 1 Α’/15-1-1980 Επιτροπή, η οποία ορίστηκε με την υπ΄αριθμ. 

ΑΔΑ: Ω4ΝΔΩΕΒ-9Ω8



 2 

05/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, της οποίας τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη είναι 

οι : 

1. Γιαννακά Σταυρούλα, τακτικό μέλος  
2. Τσομπάνη Πηνελόπη, τακτικό μέλος 
3. Μητρογιάννη Ιωάννα, τακτικό μέλος 
4. Μαμουνάκη Αρχοντούλα, αναπληρωματικό μέλος 
5. Αντωνοπούλου Κατερίνα, αναπληρωματικό μέλος 
6. Αναστασία Μαράτου, αναπληρωματικό μέλος 
 

έχοντας υπόψη: 
 
α)Τη σχετική με κωδικό Π06/2015 μελέτη του Δήμου Ιλίου που συντάχτηκε και θεωρήθηκε από την 
Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών. 
β) Τη με αριθμό 063/24-02-2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής(ΑΔΑ ΩΜΥΑΩΕΒ-Ε1Υ) του 
Δήμου Ιλίου, η οποία αφορά την έγκριση πίστωσης και τεχνικών προδιαγραφών για την «Μίσθωση 
μηχανημάτων για κατεδαφίσεις-διαμορφώσεις χώρων» και τον καθορισμό όρων διακήρυξης και 
του τρόπου εκτέλεσης, 
γ) την με αριθμό 339/2-02-2015 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης και  
δ) τη με αρ. πρωτ. 9018/26-02-2015 διακήρυξη για την «Μίσθωση μηχανημάτων για 
κατεδαφίσεις-διαμορφώσεις χώρων», περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε σε μία οικονομική 
εφημερίδα της οικείας Περιφέρειας, 
 
συνήλθε για την διενέργεια της ανωτέρω Δημοπρασίας. 
 

Στην αρχή η Επιτροπή κήρυξε την έναρξη της διαδικασίας.  
Κατόπιν η Επιτροπή δημοσία συνεδριάζουσα δέχεται τις προσφορές των ενδιαφερομένων κατά 

σειρά προσελεύσεως, ως κάτωθι : 
 

Πρώτος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο εξωτερικό 
μέρος αυτού, φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη διεύθυνση : 
 
ΑΦΟΙ ΚΙΚΙΔΑΚΗ Ο.Ε.  Δ/ΝΣΗ: ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ 4, ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ, Τ.Κ.: 161 22 
 
Ο ανωτέρω φάκελος αριθμείται από την Επιτροπή με τον αριθμό (1) και μονογράφεται από όλα τα 
μέλη της Επιτροπής. 
 

Δεύτερος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο 
εξωτερικό μέρος αυτού, φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη διεύθυνση : 
 
Α. & Ε. ΚΙΟΥΤΟΥΚΤΣΗΣ – Ε. ΦΩΤΑΚΗ Ο.Ε.,      Δ/ΝΣΗ: ΙΩΛΚΟΥ 31, ΚΑΜΑΤΕΡΟ, Τ.Κ.: 134 51 
 
Ο ανωτέρω φάκελος αριθμείται από την Επιτροπή με τον αριθμό (2) και μονογράφεται από όλα τα 
μέλη της Επιτροπής. 
 

Τρίτος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο εξωτερικό 
μέρος αυτού, φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη διεύθυνση : 
 
ΣΑΒΒΑΣ ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ Α.Ε.,            Δ/ΝΣΗ: ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 35, ΚΑΜΑΤΕΡΟ Τ.Κ. 13451,  
 
Ο ανωτέρω φάκελος αριθμείται από την Επιτροπή με τον αριθμό (3) και μονογράφεται από όλα τα 
μέλη της Επιτροπής. 

 

ΑΔΑ: Ω4ΝΔΩΕΒ-9Ω8



 3 

Αφού τελείωσε η ώρα που ορίζεται στην Διακήρυξη και μη συνεχιζόμενης κατά αδιάκοπο σειρά 
της παραδόσεως των προσφορών, κηρύσσεται η λήξη παράδοσης των προσφορών και η έναρξη της 
δημόσιας αποσφράγισης των παραδοθέντων φακέλων κατά σειρά παραδόσεως ως εξής : 
 

Πρώτος αποσφραγίζεται ο με αριθμό (1) φάκελος του ενδιαφερομένου : 
 
 ΑΦΟΙ ΚΙΚΙΔΑΚΗ Ο..Ε. 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Δήλωση του Ν.1599/1986 (αφαλιστικά – φορολογικά 
ενήμερος) 

7.1 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ  

Δήλωση του Ν.1599/1986(οργανισμούς κοινωνικής 
ασφάλισης) 

7.2 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.3 Α.Π.10950/05-03-2015 

Δήλωση του Ν.1599/1986 αποδοχής όρων διακήρυξης 7.4 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.5 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 7.6 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.7 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Άδεια συλλογής και μεταφοράς μη επικίνδυνων 
στερεών αποβλήτων 

 *Τ.Π ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Γνωστοποίηση καταχώρησης στο Μητρώο 
Διαχειριστών μη επικίνδυνων αποβλήτων 

 *Τ.Π ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Άδεια κυκλοφορίας τετραξονικού φορτηγού  *Τ.Π ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Άδεια κυκλοφορίας εκσκαφέα – φορτωτή τύπου JCB  *Τ.Π ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Άδεια κυκλοφορίας λαστιχοφόρου εκσκαφέα  *Τ.Π ΕΡΠΥΣΤΡ/ΡΟ 

Άδεια κυκλοφορίας λαστιχοφόρου εκσκαφέα με 
υδραυλική σφύρα 

 *Τ.Π ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφάλειες μηχανημάτων & ΚΤΕΟ  *Τ.Π ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

 
Δεύτερος αποσφραγίζεται ο με αριθμό (2) φάκελος του ενδιαφερομένου : 

 
Α. & Ε. ΚΙΟΥΤΟΥΚΤΣΗΣ – Ε. ΦΩΤΑΚΗ Ο.Ε. 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Δήλωση του Ν.1599/1986 (αφαλιστικά – φορολογικά 
ενήμερος) 

7.1 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ  

Δήλωση του Ν.1599/1986(οργανισμούς κοινωνικής 
ασφάλισης) 

7.2 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.3 Α.Δ.Τ ΑΒ018648/05 Τ.Α. 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 

Δήλωση του Ν.1599/1986 αποδοχής όρων διακήρυξης 7.4 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.5 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 7.6 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.7 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Άδεια συλλογής και μεταφοράς μη επικίνδυνων 
στερεών αποβλήτων 

 *Τ.Π ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Γνωστοποίηση καταχώρησης στο Μητρώο 
Διαχειριστών μη επικίνδυνων αποβλήτων 

 *Τ.Π ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Άδεια κυκλοφορίας τετραξονικού φορτηγού  *Τ.Π ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Άδεια κυκλοφορίας εκσκαφέα – φορτωτή τύπου JCB  *Τ.Π ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

ΑΔΑ: Ω4ΝΔΩΕΒ-9Ω8



 4 

Άδεια κυκλοφορίας λαστιχοφόρου εκσκαφέα  *Τ.Π ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Άδεια κυκλοφορίας λαστιχοφόρου εκσκαφέα με 
υδραυλική σφύρα 

 *Τ.Π ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφάλειες μηχανημάτων & ΚΤΕΟ  *Τ.Π ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

 
Τρίτος αποσφραγίζεται ο με αριθμό (3) φάκελος του ενδιαφερομένου : 

 
ΣΑΒΒΑΣ ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ Α.Ε.  
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Δήλωση του Ν.1599/1986 (αφαλιστικά – φορολογικά 
ενήμερος) 

7.1 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ  

Δήλωση του Ν.1599/1986(οργανισμούς κοινωνικής 
ασφάλισης) 

7.2 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.3 Α.Δ.Τ.ΑΚ597911/2012 Τ.Α. 
ΙΛΙΟΥ 

Δήλωση του Ν.1599/1986 αποδοχής όρων διακήρυξης 7.4 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.5 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 7.6 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.7 ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Άδεια συλλογής και μεταφοράς μη επικίνδυνων 
στερεών αποβλήτων 

 *Τ.Π ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Γνωστοποίηση καταχώρησης στο Μητρώο 
Διαχειριστών μη επικίνδυνων αποβλήτων 

 *Τ.Π ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Άδεια κυκλοφορίας τετραξονικού φορτηγού  *Τ.Π ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Άδεια κυκλοφορίας εκσκαφέα – φορτωτή τύπου JCB  *Τ.Π ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Άδεια κυκλοφορίας λαστιχοφόρου εκσκαφέα  *Τ.Π ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Άδεια κυκλοφορίας λαστιχοφόρου εκσκαφέα με 
υδραυλική σφύρα 

 *Τ.Π ΟΚ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφάλειες μηχανημάτων & ΚΤΕΟ  *Τ.Π ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
 
Μετά την καταγραφή των δικαιολογητικών όλων των προσφορών, οι παριστάμενοι εκπρόσωποι των 
υποψήφιων που βρίσκονται μέσα στην αίθουσα εξέρχονται και η συνεδρίαση γίνεται μυστική. Κατά τη 
διάρκεια της μυστικής συνεδρίασής της, η Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού ελέγχει τα 
δικαιολογητικά συμμετοχής των διαγωνιζόμενων και αποφασίζει για εκείνους που πρέπει να 
αποκλειστούν. 
 
Όσον αφορά στον υποφάκελο δικαιολογητικών (δικαιολογητικά συμμετοχής) διαπιστώθηκαν τα 
παρακάτω:  
 
Από την Διακήρυξη προκύπτει ότι : 

 «Οι προσφορές, επί ποινή αποκλεισμού, θα περιλαμβάνουν το σύνολο των προς 
παροχή υπηρεσιών. 
Τα στοιχεία των προς παροχή υπηρεσιών αναφέρονται αναλυτικά στις Τεχνικές Προδιαγραφές της με 
κωδικό Π 06/2015 μελέτης, η οποία και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας διακήρυξης.»   
 
Σύμφωνα με τα ανωτέρω: 
 
Α)  Στον με αριθμό (1) φάκελο του ενδιαφερομένου ΑΦΟΙ ΚΙΚΙΔΑΚΗ Ο..Ε. διαπιστώθηκε ότι :  
 

ΑΔΑ: Ω4ΝΔΩΕΒ-9Ω8



 5 

α) δεν προσκόμισε γνωστοποίηση καταχώρησης στο Μητρώο Διαχειριστών μη επικίνδυνων 
αποβλήτων, σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές της υπ’ αριθμ. Π06/2015 μελέτης, η οποία και 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας διακήρυξης. 
 
β) Στην άδεια κυκλοφορίας του ενός μηχανήματος έργου αναφέρεται ερπυστριοφόρο και όχι 
λαστιχοφόρο όπως περιγράφεται αναλυτικά στην υπ’ αριθμ. Π06/2015 μελέτη, η οποία και αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας διακήρυξης. 
 
γ)   δεν προσκομίσθηκαν ασφάλειες καθώς και τεχνικός έλεγχος (ΚΤΕΟ) των μηχανημάτων, 
σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές της υπ’ αριθμ. Π06/2015 μελέτης, η οποία και αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας διακήρυξης. 
 
Β) Στον με αριθμό (2) φάκελο του ενδιαφερομένου Α. & Ε. ΚΙΟΥΤΟΥΚΤΣΗΣ – Ε. ΦΩΤΑΚΗ Ο.Ε. 
διαπιστώθηκε ότι : 
 
        Προσκόμισε πλήρη και ολοκληρωμένο φάκελο που καλύπτει τόσο τους όρους της διακύρηξης 
όσο και τις Τεχνικές Προδιαγραφές της υπ’ αριθμ. Π06/2015 μελέτης, η οποία και αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας διακήρυξης. 
 
Γ) Στον με αριθμό (3) φάκελο του ενδιαφερομένου ΣΑΒΒΑΣ ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ Α.Ε. διαπιστώθηκε ότι : 
 
α) προσκόμισε αντί Πιστοποιητικού περί μη τροποποίησης, την αίτηση για την χορήγηση αυτού με 
ημερομηνία 05/03/2015 (δηλαδή μίας μέρας πριν την διεξαγωγή του διαγωνισμού)  
 
β) δεν προσκόμισε γνωστοποίηση καταχώρησης στο Μητρώο Διαχειριστών μη επικίνδυνων 
αποβλήτων, σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές της υπ’ αριθμ. Π06/2015 μελέτης, η οποία και 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας διακήρυξης. 
 
γ) δεν προσκομίσθηκαν ασφάλειες καθώς και τεχνικός έλεγχος (ΚΤΕΟ) των μηχανημάτων, σύμφωνα 
με τις Τεχνικές Προδιαγραφές της υπ’ αριθμ. Π06/2015 μελέτης, η οποία και αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της παρούσας διακήρυξης. 
 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Επιτροπή Διαγωνισμού για την «Μίσθωση μηχανημάτων για 
κατεδαφίσεις-διαμορφώσεις χώρων» : 

 
A. Κάνει δεκτούς στη περαιτέρω διαδικασία του διαγωνισμού ήτοι στην αποσφράγιση των 

Οικονομικών Προσφορών τους κάτωθι συμμετέχοντες : 
 

1) Την εταιρεία Α. & Ε. ΚΙΟΥΤΟΥΚΤΣΗΣ – Ε. ΦΩΤΑΚΗ Ο.Ε. για τους λόγους που 
αναφέρονται παραπάνω. 

 
B. Απορρίπτει στη περαιτέρω διαδικασία του διαγωνισμού τους κάτωθι συμμετέχοντες : 
 

    1)  Την εταιρεία  ΑΦΟΙ ΚΙΚΙΔΑΚΗ Ο..Ε. για τους λόγους που αναφέρονται παραπάνω. 
 

    2) Την εταιρεία  ΣΑΒΒΑΣ ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ Α.Ε. για τους λόγους που αναφέρονται παραπάνω. 
 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  (ΚΜ 06/15 προϋπ. 39.895,05€) 
               

Σήμερα την 13η του μηνός Μαρτίου του έτους 2015, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10.00 π.μ.  

στο Δημαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48-50) η Επιτροπή, η οποία ορίσθηκε σύμφωνα με το 46ο άρθρο της 

Υπουργικής Απόφασης 11389/ΦΕΚ 185 Β’/23-3-1993 «Ενιαίος Κανονισμός Προμηθειών Οργανισμών 

ΑΔΑ: Ω4ΝΔΩΕΒ-9Ω8



 6 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ε. Κ. Π. Ο. Τ. Α.)», το Ν. 2286/95, το 26ο άρθρο του Ν. 4024/2011 και τη με 

αριθμό 05/15  Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής αποτελούμενη από τους: 

1. Σταυρούλα Γιαννακά,τακτικό μέλος 

2. Πηνελόπη Τσομπάνη, τακτικό μέλος 

3. Αναστασία Μαράτου, αναπληρωματικό μέλος 

και έχοντας υπόψη: 

α)Την υπ΄ αριθμ. 9018/26-02-2015  Διακήρυξη του κ. Δημάρχου, περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε 
σε μια οικονομική ημερήσια εφημερίδα. 
β) Tην υπ΄ αριθμ. 063/2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ιλίου, η οποία  αφορά 
την έγκριση πίστωσης διενέργειας, τεχνικών προδιαγραφών και τον καθορισμό τρόπου εκτέλεσης και 
όρων διακήρυξης για την «Μίσθωση μηχανημάτων για κατεδαφίσεις-διαμορφώσεις χώρων». 
γ) Τη σχετική με κωδικό Π06/2015 μελέτη του Δήμου Ιλίου που συντάχτηκε και θεωρήθηκε από την 
Τεχνική Υπηρεσία του. 
 δ)Το από 06/03/2015 πρακτικό της επιτροπής του διαγωνισμού το οποίο κοινοποιήθηκε στους 
συμμετέχοντες με το υπ’ αριθμ. Πρωτ.12113/11-3-2015 έγγραφο του Τμήματος Προμηθειών. 
ε)Το με αρ. πρωτοκόλλου 12231/11-3-2015 έγγραφο του Τμήματος Προμηθειών με το οποίο 
ενημερώθηκαν οι συμμετέχοντες που προήχθησαν στο επόμενο στάδιο του διαγωνισμού για το 
άνοιγμα των οικονομικών προσφορών. 
 
Συνήλθε και εξέτασε την Οικονομική Προσφορά του  κάτωθι συμμετέχοντος υποψηφίου:  
 
1.  Α.& Ε. ΚΙΟΥΤΟΥΚΤΣΗΣ – Ε. ΦΩΤΑΚΗ Ο.Ε»   

  Η εταιρία Α.&Ε ΚΙΟΥΤΟΥΚΤΣΗΣ – Ε. ΦΩΤΑΚΗ Ο.Ε » κατέθεσε οικονομική προσφορά για την  

«Μίσθωση μηχανημάτων για κατεδαφίσεις-διαμορφώσεις χώρων» ως κάτωθι: 

α/
α 

Περιγραφή 
Μονάδα 

Μέτρησης 
Ποσότητα 

Τιμή  
Μονάδας (€) 

Συνολική  
Τιμή (€) 

1 
Μίσθωση τετραξονικού 
φορτηγού 

ημέρες 57 230,00 
13.110,00 

 

2 
Μίσθωση εκσκαφέα - 
φορτωτή τύπου JCB 

ημέρες 15 
170,00 

 
2.550,00 

3 
Μίσθωση λαστιχοφόρου 
εκσκαφέα 

ημέρες 14 250,00 
3.500,00 

 

4 
Μίσθωση λαστιχοφόρου 
εκσκαφέα με υδραυλική 
σφύρα 

ημέρες 10 
 

250,00 
2.500,00 

 

5 
Μίσθωση αεροσυμπιεστή 
(κομπρεσέρ) 

ημέρες 11 
120,00 

 
1.320,00 

6 
Μίσθωση ψαλιδιού 
αδιατάρακτης κοπής 
δοκαριών και σιδήρων 

ημέρες 1 600,00 600,00 

    Σύνολο 23.580,00 

    Φ. Π. Α. 23 % 5.423,40 

    Γενικό Σύνολο 29.003,40 

 
 

ΑΔΑ: Ω4ΝΔΩΕΒ-9Ω8



 7 

Συνεπώς, προτείνει η παρούσα εργασία  να πραγματοποιηθεί από τον υποψήφιο προμηθευτή  «Α.& 

Ε.   ΚΙΟΥΤΟΥΚΤΣΗΣ – Ε. ΦΩΤΑΚΗ Ο.Ε»   που  υπέβαλλε οικονομική προσφορά αξίας 23.580,00 € 

πλέον Φ. Π. Α  5.423,40 € και συνολικό ποσό  29.003,40 €, η οποία ικανοποιεί τις τεχνικές 

προδιαγραφές της Κ.Μ. Π06/2015 μελέτης της Τεχνικής Υπηρεσίας  του Δήμου μας.» 

 Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 
 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

 

Αποφασίζει  Ομόφωνα 

1. Εγκρίνει τα εισηγητικά της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού για την «Μίσθωση 

μηχανημάτων για κατεδαφίσεις-διαμορφώσεις χώρων» και αναθέτει στον υποψήφιο 

προμηθευτή  «Α.& Ε.   ΚΙΟΥΤΟΥΚΤΣΗΣ – Ε. ΦΩΤΑΚΗ Ο.Ε» ο οποίος  υπέβαλλε 

οικονομική προσφορά αξίας 23.580,00 € πλέον Φ. Π. Α  5.423,40 € και συνολικό ποσό  

29.003,40 €, η οποία ικανοποιεί τις τεχνικές προδιαγραφές της Κ.Μ. Π06/2015 μελέτης της 

Τεχνικής Υπηρεσίας  του Δήμου μας. 

2. Εξουσιοδοτεί τον κο Δήμαρχο για την υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

                               Κουμαραδιός Γ.,  Βομπιράκη Ν. 

Γκόγκος Κ., Χαραλαμπόπουλος Ι., 

Βέργος Ι.,  

  

ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    

 

ΑΔΑ: Ω4ΝΔΩΕΒ-9Ω8


		2015-03-23T14:54:43+0200
	Athens




